[image: image1.emf]

Муниципальное образование

 «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     14.04.2021                                                                                       №126
с. Благословенное

О признании утратившим силу  решения  Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения
             В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с земельным законодательством,   Собрание депутатов

РЕШИЛО:

             1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения:

- от 27.08.2013  №273 «Об утверждении размеров коэффициентов, учитывающих виды разрешенного использования, осуществляемые на арендуемых земельных участках на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района ЕАО».
            2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

  3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                           И.А.Бражко
_1298359578.doc
[image: image1.png]